es derivin d’acord amb els conceptes i tarifes definits al pressupost del contracte i l’oferta 
presentada finalment per l’empresa adjudicatària.  

6. PRESSUPOST 

El pressupost de licitació del contracte total, per una durada de 3 anualitats, és de CENT 
TRENTA-CINC MIL EUROS (135.000,00 €) més 28.350,00 € en concepte d’IVA, la qual 
cosa suposa una despesa màxima de CENT SEIXANTA-TRES MIL TRES-CENTS 
CINQUANTA EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (163.350,00 €). 
De forma concreta, els preus unitaris previstos pels diversos conceptes son els següents:  

SERVEIS  HORES  PREU/hora 
COST TOTAL 
(sense IVA) 

Suport expedient contracte menor 7 85,00 € 595,00 € 
Suport expedient contracte basat acord